
                                                                                                                                                
Nadleśnictwo Krzystkowice
ul. Leśna 1, 66-010 Nowogród Bobrzański
tel.: +48 68 327 65 32, fax: +48 68 327 65 33, e-mail: krzystkowice@zielonagora.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Krzystkowice

www.lasy.gov.pl

Nowogród Bobrzański,  19.07.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.1.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający Nadleśnictwo Krzystkowice na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz 1710 
ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert.

1. Otwarcie ofert nastąpiło 19.07.2024 r. po godzinie 09:30.
  Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie internetowej              
           prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza 
przeznaczyć na realizację zamówienia tj: 

 Część 1 – 100 570,37 PLN
 Część 2 – 99 544,02 PLN
 Część 3 – 100 788,03 PLN
 Część 4 –  118 470,36 PLN
 Część 5 – 114 610,74 PLN
 Część 6 – 126 678,35 PLN

Oferty wpłynęły w wyznaczonym terminie na składanie ofert tj: do dnia 
19.07.2024  r. do godziny 09:00 za pośrednictwem formularza do złożenia, zmiany, 
wycofania oferty ; wniosku dostępnego na Platformie Zakupowej.

2. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty wg poniższego 
zestawienia.

Lp. Wykonawca Część 
Zamówienia

Okres 
gwarancji

Kwota oferty brutto

Część 1 72 miesiące 59 365,11 PLN
Część 2 72 miesiące 59 365,11 PLN
Część 3 72 miesiące 62 031,48 PLN
Część 4 72 miesiące 64 414,16 PLN
Część 5 72 miesiące 68 776,56 PLN

1 ASH Remigiusz 
Skowroński
Ul. Juliusza Słowackiego 
20A, 07-417 Ostrołęka
NIP: 7581098894

Część 6 72 miesiące 73 399,55 PLN
Część 1 72 miesiące 82 350,06 PLN
Część 2 72 miesiące 77 517,49 PLN
Część 3 72 miesiące 83 074,92 PLN

2 Termo-Aqua Grzegorz 
Łapawa 
Ul. Wita Stwosza 35
67-200 Głogów Część 4 72 miesiące 91 978,24 PLN



str. 2

Część 5 72 miesiące 87 242,38 PLNNIP: 6931724335
Część 6 72 miesiące 105 175,52 PLN
Część 1 36 miesięcy 104 473,85 PLN
Część 2 36 miesięcy 104 907,24 PLN
Część 3 36 miesięcy 107 974,87 PLN
Część 4 36 miesięcy 124 028,25 PLN
Część 5 36 miesięcy 105 877,86 PLN

3 Polmar Sp. z o.o. Spółka 
komandytowa
Ul. Okulickiego 35,
65-559 Zielona Góra
NIP: 9291876054

Część 6 36 miesięcy 116 922,23 PLN

3. Nie wniesiono uwag podczas otwarcia ofert.

Z poważaniem,
Andrzej Staniszewski
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2024-07-19T11:33:32+0000
	Andrzej Dariusz Staniszewski




